
MUNICIPALIDAD DE MONTE PATRIA
DIRECCIÓN DE ADMINIST. Y FINANZAS

Nº SALDO N° PEDIDO DIRECCIÓN

FECHA  DOCUMENTO PROVEEDORES DETALLE REPOSICIÓN ACUMULADO PARCIAL ACUMULADO MATERIALES MUNICIPAL

SALDO ANTERIOR 131,313 131,313 0 131,313
17/04/2018 Dº Pº 2179 REPOSICIÓN FONDO FIJO 573,687 705,000 0 705,000
16/04/2018 B/473801170 SODIMAC S.A. 20 chalecos reflectantes para vehículos municipales 705,000 36,780 36,780 668,220 9352 D.A.F.
12/04/2018 B/173088 Patricio Roco y Cía. Ltda. Insumos veterinarios para Adopción de Mascotas 705,000 39,950 76,730 628,270 9403 Administración
18/04/2018 B/533517 Soc. Com. Farmac. San José Ltda. Medicamentos para botiquin de Oficina de Turismo 705,000 9,360 86,090 618,910 9440 DIDECO
20/04/2018 B/135643 Soc. Com. Don Oscar y Cía. Ltda. Materiales para reparación de estadio municipal 705,000 42,350 128,440 576,560 9547 SECPLA
20/04/2018 F/3093 Jaime Muñoz Iribarren Bolsas plásticas para entrega de materiales en Bodega 705,000 27,007 155,447 549,553 9475 D.A.F.
24/04/2018 B/135819 Soc. Com. Don Oscar y Cía. Ltda. 45 discos de corte para Camping Municipal 705,000 45,000 200,447 504,553 9618 Administración
20/04/2018 B/294894 Oscar del Carmen Rojas Materiales de oficina para Secretaría 705,000 45,000 245,447 459,553 9583 Secretaría
20/04/2018 B/10532 Karen de la Barrera Cortés Plastificado de padrones de vehículos municipales 705,000 6,000 251,447 453,553 9459 Administración
20/04/2018 Compr. Ingresos Servicio de Registro Civil 19 Certif. Dominio de vehículos municipales 705,000 15,960 267,407 437,593 9459 Administración
20/04/2018 B/474347685 SODIMAC S.A. 6 cajas plásticas para archivo de Tesorería 705,000 41,940 309,347 395,653 9544 D.A.F.
24/04/2018 B/474348275 SODIMAC S.A. Soporte para pantalla de computador de Tránsito 705,000 19,990 329,337 375,663 9578 D.A.F.
25/04/2018 B/804944 Tegualda Ardiles Díaz Fotocopias de planos para Obras 705,000 10,350 339,687 365,313 9610 DOM
25/04/2018 B/4861 Minist. De Bienes Nacionales 1 Fotocopia de plano para Obras 705,000 750 340,437 364,563 9610 DOM
25/04/2018 F/2029 Soc. Com. Don Oscar y Cía. Ltda. Monomando lavaplatos de D.A.F. 705,000 16,900 357,337 347,663 9605 D.A.F.
25/04/2018 B/295992 Oscar del Carmen Rojas Archivadores para Tránsito 705,000 19,900 377,237 327,763 9568 D.A.F.
21/04/2018 B/3056878 Comerc. Juan Salinas EIRL Materiales de oficina para Control 705,000 43,590 420,827 284,173 9414 Control
25/04/2018 B/46749 Soc. Com. Invers. Hermanos Castro Materiales para mantención de vehículo municipal 705,000 2,750 423,577 281,423 9619 Administración
25/04/2018 B/295946 Oscar del Carmen Rojas Materiales de oficina para Administración 705,000 19,600 443,177 261,823 9619 Administración

25/04/2018 B/467221328 SODIMAC S.A. Materiales para mantención de vehículo y oficina 705,000 21,280 464,457 240,543 9619 Administración
27/04/2018 B/33831 Comerc. Papeles e Ins. Gráficos Ltda. Materiales de oficina para D.A.F. 705,000 44,758 509,215 195,785 9567 D.A.F.
25/04/2018 B/602235 Silvia Gómez Muñoz Materiales para preparación Fiesta Cruz de Mayo 705,000 4,500 513,715 191,285 9593 DIDECO
25/04/2018 B/135913 Soc. Com. Don Oscar Y Cía. Ltda. Materiales para preparación Fiesta Cruz de Mayo 705,000 9,900 523,615 181,385 9593 DIDECO
24/04/2018 B/135847 Soc. Com. Don Oscar Y Cía. Ltda. Materiales para preparación Fiesta Cruz de Mayo 705,000 9,900 533,515 171,485 9593 DIDECO
27/04/2018 B/56030 Judith Gallardo Gallardo Materiales para preparación Fiesta Cruz de Mayo 705,000 2,940 536,455 168,545 9593 DIDECO
25/04/2018 B/131322 Claudia Jopia Rojo Materiales para preparación Fiesta Cruz de Mayo 705,000 9,790 546,245 158,755 9593 DIDECO
25/04/2018 B/135914 Soc. Com. Don Oscar Y Cía. Ltda. Materiales para preparación Fiesta Cruz de Mayo 705,000 2,900 549,145 155,855 9593 DIDECO

26/04/2018 B/602301 Silvia Gómez Muñoz 705,000 12,050 561,195 143,805 9599 DIDECO

SUBTOTAL GASTOS 561,195
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